# 日照市市场监督管理局 2023 年度"双随机一公开"抽查委托审计项目中标(成交)结果公告

(招标编号: SDBAZC20231007)

### 一、中标人信息:

标段(包)[001]日照市市场监督管理局 2023 年度"双随机一公开"抽查委托审计项目: 中标人:山东宏德会计师事务所(普通合伙) 中标价格: 6.950000 万元

# 二、其他:

- 一、项目编号: SDBAZC20231007
- 二、项目名称: 日照市市场监督管理局 2023 年度"双随机一公开"抽查委托审计项目
- 三、中标(成交)信息

供应商名称: 山东宏德会计师事务所(普通合伙)

供应商地址: 日照天津路北郑州路东(天津路61号碧海房产办公六楼)

中标(成交)金额:69500.00元

四、主要标的信息

#### 服务类

名 称:日照市市场监督管理局 2023 年度"双随机一公开"抽查委托审计项目

服务范围: 详见磋商文件

服务要求: 详见磋商文件

服务时间: 详见磋商文件

服务标准: 详见磋商文件

五、评审专家名单: 汪际忠、张莉、王焜

六、代理服务收费标准及金额: 详见磋商文件

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

#### 八、其他补充事宜

(1) 采购小组成员评审结果:

山东宏德会计师事务所(普通合伙)(91.00、92.00、97.00)、日照实信会计师事务所有限公司(81.94、84.94、90.94)、日照正阳有限责任会计师事务所(80.96、85.96、92.96)

(2) 未中标(成交)供应商的未中标(成交)原因:

日照实信会计师事务所有限公司: 评审得分较低(其他情形评审得分较低)、日照正阳有限 责任会计师事务所: 评审得分较低(其他情形评审得分较低)

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 日照市市场监督管理局

地 址: 日照市北京路 188 号

联系方式: 0633-8816055

2. 采购代理机构信息

名 称:山东步澳管理咨询有限公司

地 址: 日照市东港区烟台路 201 号浦发银行四楼 4002 室

联系方式: 0633-8850187 8850887

3. 项目联系方式

项目联系人: 杜以娟 尤钊

电 话: 0633-8850187 8850887

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招标 人: 日照市市场监督管理局

地 址: 日照市北京路 188 号

联系人:/

电 话: 0633-8816055

电子邮件: /

招标代理机构: 山东步澳管理咨询有限公司

地 址: 日照市东港区烟台路 201 号浦发银行四楼 4002 室

联系人: 杜以娟 尤钊

电 话: 0633-8850187、8850887

电子邮件: shandongbuao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)